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Calahonda

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
3

1

79 m?

0 m?
0
0

1

349 000 €
~ 8 480 700 K¢

R5244154

Ubytovani u more, idealni pro primorské dovolené, kompletné
zrekonstruované, tfi loznice a jedna koupelna. Spolec¢né bazény a
zahrady. Prodano zarizeno.




